UBND TỈNH THANH HOÁ        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          SỞ TƯ PHÁP                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:         /STP-KTVB                           Thanh Hoá, ngày      tháng       năm 2022

V/v đề nghị tham gia ý kiến dự thảo văn bản.

                 Kính gửi:

                                - Ủy ban Mặt trận tổ quốc tỉnh Thanh Hóa;

                                - Sở Tài chính;

                                - Sở Lao động, Thương binh và Xã hội;

                                - Công an tỉnh;

                                - UBND các huyện, thị xã, thành phố trên địa bàn tỉnh;

                                - UBND các xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

5925/UBND- KSTTHCNC ngày 29/4/2022 về việc giao xây dựng Nghị quyết

của HĐND tỉnh, Sở Tư pháp đã dự thảo Nghị quyết về mức hỗ trợ người trực

tiếp giúp đỡ người được giáo dục theo quyết định áp dụng biện pháp giáo dục tại

xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa. Để đảm bảo về trình tự, thủ tục

ban hành văn bản quy phạm pháp luật, Sở Tư pháp đề nghị các cơ quan, đơn vị

nêu trên tham gia ý kiến đối với bản dự thảo Nghị quyết (được gửi kèm).

Ý kiến tham gia gửi về Sở Tư pháp và thư điện tử theo địa chỉ:

ktvb.stp@thanhhoa.gov.vn  chậm nhất ngày 05/6/2022 để tổng hợp trình UBND

tỉnh.

Nơi nhận:                    KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên;                                                                                           PHÓ GIÁM ĐỐC

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Các phòng chuyên môn thuộc Sở (để tham gia ý kiến);

- Lưu: VT, KTVB.

 Lê Hữu Viên

mailto:ktvb.stp@thanhhoa.gov.vn

		vienlh.stp@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-26T16:51:49+0700

		2022-05-26T17:11:58+0700

		2022-05-26T17:12:27+0700

		stp@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-26T17:14:11+0700